KLATKI MIĘDZYKRĘGOWE TLKLATKI MIĘDZYKRĘGOWE TLIFIF
• IMPLANTY
• INSTRUMENTARIUM 40.6125.000
• TECHNIKA OPERACYJNA
ST/56A
OBJAŚNIENIA SYMBOLI
Ostrzeżenie - zwróć uwagę na szczególne postępowanie.

10 8.4552.010 8.4553.010
11 8.4552.011 8.4553.011
12 8.4552.012 8.4553.012
13 8.4552.013 8.4553.013
14 8.4552.014 8.4553.014
15 8.4552.015 8.4553.015
16 8.4552.016 8.4553.016
Materiał:
Kąt lordozy
α = 0° α = 5°
L [mm] H [mm] Nr katalogowy
26
7 3.6930.007S 3.6930.507S
8 3.6930.008S 3.6930.508S
9 3.6930.009S 3.6930.509S
10 3.6930.010S 3.6930.510S
11 3.6930.011S 3.6930.511S
12 3.6930.012S 3.6930.512S
13 3.6930.013S 3.6930.513S
14 3.6930.014S 3.6930.514S
15 3.6930.015S 3.6930.515S
16 3.6930.016S 3.6930.516S
30
7 3.6931.007S 3.6931.507S
8 3.6931.008S 3.6931.508S
9 3.6931.009S 3.6931.509S
10 3.6931.010S 3.6931.510S
11 3.6931.011S 3.6931.511S
12 3.6931.012S 3.6931.512S
13 3.6931.013S 3.6931.513S
14 3.6931.014S 3.6931.514S
15 3.6931.015S 3.6931.515S
16 3.6931.016S 3.6931.516S
35
7 3.6932.007S 3.6932.507S
8 3.6932.008S 3.6932.508S
9 3.6932.009S 3.6932.509S
10 3.6932.010S 3.6932.510S
11 3.6932.011S 3.6932.511S
12 3.6932.012S 3.6932.512S
13 3.6932.013S 3.6932.513S
14 3.6932.014S 3.6932.514S
15 3.6932.015S 3.6932.515S
16 3.6932.016S 3.6932.516S
Materiał:
TLIF PEEK Klatka międzykręgowa
3D-Ti TLIF Klatka międzykręgowa
L